
Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Presidencia, Función Pública e Igualdad, así como en la web de la EBAP
(<http://oposicions.caib.es>), la lista provisional de valoración de méritos, con indicación de las
puntuaciones que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación

Las personas aspirantes disponen de un plazo de tres días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la
publicación de esta lista, para alegar las rectificaciones pertinentes sobre la valoración provisional de
méritos.

Cuerpo subalterno Mallorca promocion interna personal laboral 
fijo

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 17 de mayo de 2023 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



MARIN SANCHEZ, MARIA DEL PILAR
ALCALA JIMENEZ, TRINIDAD

GONZALEZ GONZALEZ, ERIKA
BAUTISTA SÁNCHEZ-CORTÉS, MARIA ESTHER

APELLIDOS Y NOMBRE

***1583*
***3823*

***9866*
***3588*

DNI Ejercicios

  13,472
  12,878

  13,633
  11,952

Cuerpo subalterno Mallorca promocion interna personal laboral fijo

LISTA PROVISIONAL VALORACIÓN DE MÉRITOS

   6,850
   7,550

   5,600
   6,214

  62,960
  62,496

  60,639
  56,172

Méritos
Nota
final


